
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                            

ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ                                                                    

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ                                                        

 

                                                                                    Αριθ.Αποφ.624/2021 

 

 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

Από το Πρακτικό 52/2021 της συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής  

του Δήμου Πρέβεζας 

 

Θέμα: «Έγκριση Πρακτικού 2 της επιτροπής διενέργειας συνοπτικού διαγωνισμού 

επιλογής αναδόχου για την προμήθεια με τίτλο «Προμήθεια οικοδομικών υλικών 

Δημοτικής Ενότητας Πρέβεζας». 

 

    Στην Πρέβεζα, σήμερα Πέμπτη 14 Οκτωβρίου 2021 και ώρα 12:00, συνήλθε  σε  τακτική 

συνεδρίαση με την διαδικασία της  δια περιφοράς, η Οικονομική Επιτροπή Πρέβεζας, σύμφωνα 

με την Π.Ν.Π. με ΦΕΚ 55/Α/11-3-2020 και την ΥΠ.ΕΣ. Εγκ. 426/ΑΠ:77233/13.11.2020, ύστερα 

από την αρ.πρωτ. 20677/08-10-2021 πρόσκληση του Προέδρου, που επιδόθηκε νόμιμα με 

αποδεικτικό στα μέλη, σύμφωνα με το  άρθρο 75 του Ν.3852/10. 

    Αφού διαπιστώθηκε νόμιμη απαρτία, δηλαδή σε σύνολο εννέα (9) μελών βρέθηκαν παρόντα 

τα παρακάτω μέλη: 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ                ΑΠΟΝΤΕΣ 

1. Γεωργάκος Νικόλαος       Πρόεδρος  

      2. Αργυρός Λεωνίδας    -    Τακτικό μέλος  

      3. Ακρίβης Κωνσταντίνος  - Τακτικό μέλος  

      4. Δαρδαμάνης Ιωάννης   - Τακτικό μέλος  

      5. Κουμπής  Γρηγόρης     -  Τακτικό μέλος  

      6. Ροπόκης Ευάγγελος     -  Τακτικό μέλος  

      7. Κορωναίος Κοσμάς      -  Αναπλ. μέλος  

      8. Κωστούλας Βασίλειος  -  Τακτικό μέλος    

      9. Νίτσας Γεώργιος      -     Τακτικό μέλος  

    

 Τα πρακτικά τηρήθηκαν από την κ. Μ. Κιτσαντά, δημοτική υπάλληλο. 

 Ο Πρόεδρος  εισηγούμενος το 120 θέμα  ημερήσιας διάταξης παρουσίασε την εισήγηση της 

Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών,  του Δήμου Πρέβεζας  (αρμ.υπάλ.Ι.Καμπέρης), που έχει ως εξής:  

«….Σας διαβιβάζουμε το πρακτικό της προμήθειας του θέματος και παρακαλούμε για την 

έγκρισή του. 

Έχοντας υπόψη : 

1. Τις διατάξεις του Ν.4412/2016 

2. Την υπ’ αριθ. πρωτ. 14293/08-07-2021 (ΑΔΑΜ: 21PROC008882660 2021-07-08) 

Διακήρυξη συνοπτικού διαγωνισμού.  

3. Την 540/2021 απόφαση Οικονομικής Επιτροπής. 

4. Την 19548 /24-09-2021 πρόσκληση προς τους οικονομικούς φορείς 

5. Το από 11/10/2021  πρακτικό-2 ελέγχου δικαιολογητικών προσωρινού αναδόχου του 

ανωτέρω  διαγωνισμού που έχει ως εξής : 

 

 

ΑΔΑ: ΩΘ2ΓΩΞΧ-ΠΓΕ



 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ 

 Πρέβεζα   11/10/2020 

 

 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ 2 

ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ Διενέργειας ΣΥΝΟΠΤΙΚΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ 

ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ 

ΠΡΕΒΕΖΑΣ» 

ΕΛΕΧΓΟΣ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ ΠΡΟΣΩΡΙΝΩΝ ΑΝΑΔΟΧΩΝ 

Στην Πρέβεζα, την 11/10/2021 και ώρα 10.00 π.μ., η Επιτροπή διενέργειας συνοπτικού 

Διαγωνισμού (Ε.Δ.) για την προμήθεια με τίτλο «Προμήθεια οικοδομικών υλικών Δημοτικής 

Ενότητας Πρέβεζας», προϋπολογισμού 59.996,16 € (με Φ.Π.Α.) η οποία συγκροτήθηκε με την 

αριθ. 3/2021 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου Δήμου Πρέβεζας και αποτελείται από τους: 

1. Ιωάννη Καμπέρη, ως πρόεδρο 

2. Νικόλαο Τζάρα, ως μέλος 

3. Μάνθο Μυριούνη, ως μέλος 

συνήλθε σε δημόσια συνεδρίαση στην αίθουσα του Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου Πρέβεζας 

προκειμένου να προβεί στην αποσφράγιση των φακέλων και έλεγχο των δικαιολογητικών των 

προσωρινών αναδόχων που υποβλήθηκαν στην Επιτροπή σύμφωνα με την με αριθ. πρωτ. 

14293/08-07-2021 διακήρυξη του Δήμου Πρέβεζας (ΑΔΑΜ: 21PROC008882660 2021-07-08). 

Η Επιτροπή Διαγωνισμού έχοντας υπόψη: 

1. Την αριθ. 540/10-09-2021 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Πρέβεζας περί 

έγκρισης του Πρακτικού 1 και κατά της οποίας δεν υποβλήθηκε ένσταση. 

2. Την με αριθ. πρωτ. 19548/24-09-2021 πρόσκληση της αναθέτουσας αρχής (Δήμος 

Πρέβεζας) προς τους προσφέροντες στους οποίους πρόκειται να γίνει κατακύρωση για 

προσκόμιση δικαιολογητικών που προβλέπει προθεσμία υποβολής των δικαιολογητικών 

του προσωρινού αναδόχου 10 ημέρες. 

3. Το με αριθ. πρωτ. 19839/28-09-2021 έγγραφο στο πρωτόκολλο της αναθέτουσας αρχής με 

τα οποία υποβλήθηκαν τα δικαιολογητικά του προσωρινού αναδόχου Ι. ΠΑΠΠΑΣ & ΣΙΑ 

Ο.Ε. «ΑΣΦΑΛΤΟΕΜΠΟΡΙΚΗ Ο.Ε.» για το ΤΜΗΜΑ 2: ΨΥΧΡΗ ΑΣΦΑΛΤΟΣ. 

4. Το με αριθ. πρωτ. 20282/04-10-2021 έγγραφο στο πρωτόκολλο της αναθέτουσας αρχής με 

τα οποία υποβλήθηκαν τα δικαιολογητικά του προσωρινού αναδόχου ΛΑΤΟΜΕΙΑ 

ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΑΕΒΕ ΑΔΡΑΝΗ ΥΛΙΚΑ για το ΤΜΗΜΑ 1: ΑΔΡΑΝΗ ΥΛΙΚΑ. 

προέβη στην αποσφράγιση των φακέλων που υποβλήθηκαν από τους προσωρινούς αναδόχους 

και καταχώρησε τα υποβληθέντα από αυτούς δικαιολογητικά ως εξής 

ΑΔΑ: ΩΘ2ΓΩΞΧ-ΠΓΕ



ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΥ ΑΝΑΔΟΧΟΥ 

Ι. ΠΑΠΠΑΣ & ΣΙΑ Ο.Ε. «ΑΣΦΑΛΤΟΕΜΠΟΡΙΚΗ Ο.Ε.» ΓΙΑ ΤΟ ΤΜΗΜΑ: 2 ΨΥΧΡΗ ΑΣΦΑΛΤΟΣ 

Α/Α Δικαιολογητικά 

1. Σύσταση και τροποποίηση της Ι. Παππάς & ΣΙΑ Ο.Ε. 

2. Ποινικό Μητρώο Παππά Ιωάννη (Διαχειριστής της Ι. ΠΑΠΠΑΣ & ΣΙΑ Ο.Ε.) 

3. Πιστοποιητικο Δικαστικής Φερεγγυότητας 

4. Εγγραφή εταιρείας στο Επιμελητήριο 

5. ΓΕΜΗ (Αμιγές Πιστοποιητικό Ιστορικότητας & βεβαίωση γραμματείας Πρωτοδικείου) 

6. ΓΕΜΗ (Γενικό Πιστοποιητικό) 

7. ΓΕΜΗ (Πιστοποιητικό ισχύουσας εκπροσώπησης) 

8. Φορολογική Ενημερότητα Εταιρείας 

9. Ασφαλιστική Ενημερότητα Εταιρείας 

10. Ασφαλιστική Ενημερότητα ΕΦΚΑ του Ιωάννη Παππά 

11. Ασφαλιστική Ενημερότητα ΕΦΚΑ του Τσουμάνη Ιωάννας 

12. Αποδεικτικό μεταβολών – τροποποίηση της Ι. Παππάς & ΣΙΑ Ο.Ε. 

13. Υπεύθυνες δηλώσεις (1, 2,3, 4) 

14. Αποτελέσματα εργαστηρίου για το υλικό 

15. Πιστοποιητικό από το Γενικό Χημείο του Κράτους 

16. Βεβαίωση συμμετοχής στο συλλογικό σύστημα διαχείρησης συσκευασσιών 

17. ISO 9001 : 2015 

18. Prospectus 

19. Εγγραφή στο Εθνικό Μητρώο Παραγωγών 

20. Πληροφοριακό δελτίο δεδομένων ασφαλείας 

ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΥ ΑΝΑΔΟΧΟΥ 

ΛΑΤΟΜΕΙΑ ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΑΕΒΕ ΑΔΡΑΝΗ ΥΛΙΚΑ ΓΙΑ ΤΟ ΤΜΗΜΑ: 1 ΑΔΡΑΝΗ ΥΛΙΚΑ. 

Α/Α Δικαιολογητικά 

1. Πιστοποιητικο Δικαστικής Φερεγγυότητας 

2. Φορολογική Ενημερότητα Εταιρείας 

3. Ασφαλιστική Ενημερότητα Εταιρείας  

4. Ποινικό Μητρώο Μάρκου Νάστα 

ΑΔΑ: ΩΘ2ΓΩΞΧ-ΠΓΕ



5. Ποινικό Μητρώο Δημητρίου Νάστα 

6. Ποινικό Μητρώο Ιωάννη Ευθυμίου 

Από τον έλεγχο των δικαιολογητικών η Επιτροπή Διαγωνισμού διαπίστωσε ότι: 

1. Η υποβολή των δικαιολογητικών κατακύρωσης του προσωρινού αναδόχου Ι. ΠΑΠΠΑΣ 

& ΣΙΑ Ο.Ε. «ΑΣΦΑΛΤΟΕΜΠΟΡΙΚΗ Ο.Ε.» για το ΤΜΗΜΑ 2: ΨΥΧΡΗ ΑΣΦΑΛΤΟΣ είναι 

εμπρόθεσμη και τα υποβληθέντα δικαιολογητικά είναι σύμφωνα με τους όρους της 

διακήρυξης. 

2. Η υποβολή των δικαιολογητικών κατακύρωσης του προσωρινού αναδόχου ΛΑΤΟΜΕΙΑ 

ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΑΕΒΕ ΑΔΡΑΝΗ ΥΛΙΚΑ για το ΤΜΗΜΑ 1: ΑΔΡΑΝΗ ΥΛΙΚΑ είναι εμπρόθεσμη 

και και τα υποβληθέντα δικαιολογητικά είναι σύμφωνα με τους όρους της διακήρυξης.  

Η Επιτροπή Διαγωνισμού προτείνει: 

1. Την κατακύρωση της σύμβασης στον προσωρινό ανάδοχο Ι. ΠΑΠΠΑΣ & ΣΙΑ Ο.Ε. 

«ΑΣΦΑΛΤΟΕΜΠΟΡΙΚΗ Ο.Ε.» με ΑΦΜ 999850652, Κλεμανσώ 23 ΤΚ 48100 Πρέβεζα 

αρμόδιος επικοινωνίας Ιωάννης Παππάς, ηλεκτρονικό ταχυδρομείο 

ipasfaltoemporiki@gmail.com, τηλ.2682051604, φαξ 2682028682 για το ΤΜΗΜΑ 2 : 

ΨΥΧΡΗ ΑΣΦΑΛΤΟΣ με συμβατικό ποσό 18.994,44 € (με ΦΠΑ). 

2. Την κατακύρωση της σύμβασης στον προσωρινό ανάδοχο ΛΑΤΟΜΕΙΑ ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΑΕΒΕ 

ΑΔΡΑΝΗ ΥΛΙΚΑ με ΑΦΜ 036482891, θέση «ΜΠΟΥΦΟΣ» Θεσπρωτικό Πρέβεζας, ΤΚ 

48300, αρμόδιος επικοινωνίας Σπύρος Ζήσης, τηλ. 6983916085, 2683032801, φαξ. 

2683032801, για το ΤΜΗΜΑ 1 : ΑΔΡΑΝΗ ΥΛΙΚΑ με συμβατικό ποσό 30.008,00 € (με 

ΦΠΑ). 

Το παρόν Πρακτικό 2 εκδόθηκε σε τρία αντίγραφα. 

 

 
Πρέβεζα 11/10/2021 

 

 
Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ 

 

Ο Πρόεδρος Το Μέλος Το Μέλος 

1) Ιωάννης Καμπέρης 2) Νικόλαος Τζάρας 3) Μάνθος Μυριούνης 

 

 

mailto:ipasfaltoemporiki@gmail.com
ΑΔΑ: ΩΘ2ΓΩΞΧ-ΠΓΕ



                                                    Εισηγούμαστε 

1. Την κατακύρωση της σύμβασης στον προσωρινό ανάδοχο Ι. ΠΑΠΠΑΣ & ΣΙΑ Ο.Ε. 

«ΑΣΦΑΛΤΟΕΜΠΟΡΙΚΗ Ο.Ε.» με ΑΦΜ 999850652, Κλεμανσώ 23 ΤΚ 48100 Πρέβεζα 

αρμόδιος επικοινωνίας Ιωάννης Παππάς, ηλεκτρονικό ταχυδρομείο 

ipasfaltoemporiki@gmail.com, τηλ.2682051604, φαξ 2682028682 για το ΤΜΗΜΑ 2 : 

ΨΥΧΡΗ ΑΣΦΑΛΤΟΣ με συμβατικό ποσό 18.994,44 € (με ΦΠΑ). 

2. Την κατακύρωση της σύμβασης στον προσωρινό ανάδοχο ΛΑΤΟΜΕΙΑ ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΑΕΒΕ 

ΑΔΡΑΝΗ ΥΛΙΚΑ με ΑΦΜ 036482891, θέση «ΜΠΟΥΦΟΣ» Θεσπρωτικό Πρέβεζας, ΤΚ 

48300, αρμόδιος επικοινωνίας Σπύρος Ζήσης, τηλ. 6983916085, 2683032801, φαξ. 

2683032801, για το ΤΜΗΜΑ 1 : ΑΔΡΑΝΗ ΥΛΙΚΑ με συμβατικό ποσό 30.008,00 € (με 

ΦΠΑ)...…». 

   

    Ο  πρόεδρος  κάλεσε τα μέλη της Ο.Ε. να αποφασίσουν σχετικά. 

    Η Οικονομική Επιτροπή  αφού άκουσε τον  πρόεδρο  και έλαβε υπόψη της, 

• τις διατάξεις των άρθρων και 72,75 του Ν. 3852/2010,  

• την αρ,540/2021 ΑΟΕ (ΑΔΑ 9Ω4ΨΩΞΧ-02Υ) 

• την εισήγηση της επιτροπής 

• την εγκύκλιο με αριθμ.93/60173/23-8-2019 του ΥΠΕΣ, 
• την Π.Ν.Π. με ΦΕΚ 55/Α/11-3-2020 

• την ΥΠ.ΕΣ. Εγκ. 426/ΑΠ:77233/13.11.2020, 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ (ΟΜΟΦΩΝΑ) 

1. Εγκρίνει το πρακτικό 2 της επιτροπής διενέργειας συνοπτικού διαγωνισμού επιλογής 

αναδόχου για την προμήθεια με τίτλο «Προμήθεια οικοδομικών υλικών Δημοτικής Ενότητας 

Πρέβεζας». 

2. Κατακυρώνει την σύμβαση στον οικονομικό φορέα με την επωνυμία Ι. ΠΑΠΠΑΣ & ΣΙΑ 

Ο.Ε. «ΑΣΦΑΛΤΟΕΜΠΟΡΙΚΗ Ο.Ε.» με ΑΦΜ 999850652, Κλεμανσώ 23 ΤΚ 48100 Πρέβεζα 

αρμόδιος επικοινωνίας Ιωάννης Παππάς, ηλεκτρονικό ταχυδρομείο 

ipasfaltoemporiki@gmail.com, τηλ.2682051604, φαξ 2682028682 για το ΤΜΗΜΑ 2 : 

ΨΥΧΡΗ ΑΣΦΑΛΤΟΣ με συμβατικό ποσό 18.994,44 € (με ΦΠΑ). 

3. Κατακυρώνει την σύμβαση  στον οικονομικό φορέα με την επωνυμία ΛΑΤΟΜΕΙΑ 

ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΑΕΒΕ ΑΔΡΑΝΗ ΥΛΙΚΑ με ΑΦΜ 036482891, θέση «ΜΠΟΥΦΟΣ» Θεσπρωτικό 

Πρέβεζας, ΤΚ 48300, αρμόδιος επικοινωνίας Σπύρος Ζήσης, τηλ. 6983916085, 

2683032801, φαξ. 2683032801, για το ΤΜΗΜΑ 1 : ΑΔΡΑΝΗ ΥΛΙΚΑ με συμβατικό ποσό 

30.008,00 € (με ΦΠΑ). 

 

 

      Η απόφαση αυτή πήρε αύξοντα αριθμό  624/2021. 

     Αφού αναγνώστηκε το πρακτικό αυτό υπογράφεται ως ακολούθως. 

 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΑ ΜΕΛΗ 
 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 

Ο  ΠΡΟΕΔΡΟΣ  

 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΑΚΟΣ 

ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

mailto:ipasfaltoemporiki@gmail.com
mailto:ipasfaltoemporiki@gmail.com
ΑΔΑ: ΩΘ2ΓΩΞΧ-ΠΓΕ


		2021-10-15T10:38:05+0300
	Athens




